
Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2016/2017 Stand : 06.08.17

E2−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

9 Siege
1 Unentschieden
8 Niederlagen

18  Spiele  28 : 26 Punkte und  112 : 65 Tore

00001082 0428−0933   1 Lenz Igor   798   17      6

00001128 0459−5444   2 Vetter Felix   759   17     50

00001134 0463−4486   3 Laugks Erik   738   17      2

00001049 0402−8191   4 Ratke Dimo   662   15

00001076 0425−3028   5 Vogel Leland   603   14      2

00001081 0428−0922   6 Pusch Hendrik   544   13     12

00000797 0332−2923   7 Städter Maximilian   532   14     10

00001112 0446−6714   8 Berndt Collin   496   18      3

00001030 0319−2520   9 Weinert Christopher   301   15     12

00001102 0441−6550  10 Schade−Herow Johanna   212    8      2

00001031 0388−1601  11 Dürigen Lukas   208    6      5

00001032 0401−8001  12 Rasinski Niklas Tayler   192    5      7

00001114 0447−4442  13 Kergel Noah Finn   125    4

00001077 0425−7659  14 Illinger Fynn    82    4      3

00001133 0461−6144  15 Hullin Leon    15    1

 6267    114  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2016/2017 Stand : 06.08.17

E2−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  3 : 5 Tore

00001032 0401−8001   1 Rasinski Niklas Tayler    50    1      1

00001081 0428−0922   2 Pusch Hendrik    50    1      1

00001082 0428−0933   3 Lenz Igor    50    1

00001134 0463−4486   4 Laugks Erik    42    1

00001112 0446−6714   5 Berndt Collin    40    1

00001031 0388−1601   6 Dürigen Lukas    39    1      1

00001114 0447−4442   7 Kergel Noah Finn    35    1

00001049 0402−8191   8 Ratke Dimo    25    1

00001030 0319−2520   9 Weinert Christopher    19    1

  350      3  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2016/2017 Stand : 06.08.17

E2−Junioren
Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

2 Siege
5 Unentschieden
10 Niederlagen

17  Spiele  11 : 40 Punkte und  6 : 52 Tore

00001049 0402−8191   1 Ratke Dimo   148   13

00001128 0459−5444   2 Vetter Felix   104   13      3

00001134 0463−4486   3 Laugks Erik   104   13

00001112 0446−6714   4 Berndt Collin    99   13

00001082 0428−0933   5 Lenz Igor    72    9

00000797 0332−2923   6 Städter Maximilian    67    9

00001102 0441−6550   7 Schade−Herow Johanna    67    9      1

00001031 0388−1601   8 Dürigen Lukas    64    8

00001032 0401−8001   9 Rasinski Niklas Tayler    64    8      2

00001076 0425−3028  10 Vogel Leland    64    8

00001114 0447−4442  11 Kergel Noah Finn    40    4

00001030 0319−2520  12 Weinert Christopher    32    4

00001081 0428−0922  13 Pusch Hendrik    15    5

  940      6  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


